ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 октября  2022 года

	№
	29/130-5

	пгт Жарковский

О составе Контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии Жарковского  района
срока полномочий 2020 – 2025 г.г.

Руководствуясь пунктами 1, 2 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 22, 57 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 № 20-ЗО, Положением о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Жарковского района, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Жарковского  района от 14.10.2022 № 29/000-5, территориальная избирательная  комиссия Жарковского  района  постановляет:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Жарковского  района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановление территориальной избирательной комиссии Жарковского района от 15.01.2021 № 3/17-5 «О внесении изменений в постановление  территориальной  избирательной комиссии Жарковского района от 14.07.2016 №12/30-4 «О Положении о Контрольно-ревизионной службе при  территориальной избирательной комиссии Жарковского района».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Жарковского района а
	Н.П.Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Жарковского  района

А.Н.Можарова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Жарковского  района

	от 14.10.2022 г. № 29/000-5

Состав
Контрольно-ревизионной службы при территориальной
избирательной комиссии Жарковского  района

	Исаев Михаил Григорьевич
	-
	руководитель Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Жарковского  района (далее - КРС), заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского  района;

	Любавина Ольга Николаевна
	-
	заместитель руководителя КРС,
член  территориальной избирательной комиссии Жарковского  района с правом решающего голоса ;

	Члены КРС:

	Можарова Алина Николаевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Жарковского района ;

	Васильченкова Марина  Владимировна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Жарковского  района с правом решающего голоса;

	Ковалева Ирина Федоровна
	-
	 специалист-эксперт отдела информационного центра в аппарате избирательной комиссии Тверской области, системный администратор КСА ГАС «Выборы» ТИК Жарковского района .